SECRETARIA DE FAZENDA DO ESTADO DO PIAUI
Av. Pedro Freitas, 1900, Centro Administrativo, Bloco C, 22 Andar - Bairro Sdo Pedro, Teresina/Pl, CEP
64018-200
Telefone: (86) 3216-9600 - www.sefaz.pi.gov.br

ATO NORMATIVO UNATRI N2 13/2023

PUBLICADO NO DOE N2 92 DE 15/05/2023

Altera o Ato Normativo UNATRI n2 025/2021, de 20 de setembro de 2021,
que “Divulga precos médios ponderados a consumidor final (PMPF) para
calculo do ICMS devido por substituicdao tributaria nas operacdes que
especifica e os valores de referéncia para efeito de determinagao da base
de célculo do ICMS incidente nas operagdes que especifica”.

A DIRETORA DA UNIDADE DE ADMINISTRAGCAO TRIBUTARIA - UNATRI, no uso
de suas atribuicdes legais,

CONSIDERANDO a necessidade de manter atualizado o Ato Normativo UNATRI
n2 025/21, de 20 de setembro de 2021,

CONSIDERANDO as solicitagdes feitas por meio dos processos SEFAZ SEIl n. @

00009.013418/2023-00, 00009.013780/2023-72, 00009.0013793/2023-41,
00009.013794/2023-96, 00009.013797/2023-20 e 00009.014242/2023-03,
RESOLVE:

Art. 12 Ficam acrescentados itens ao Ato Normativo UNATRI n? 025/2021, na
forma indicada no Anexo | deste Ato Normativo.

Art. 22 Ficam alterados itens do Ato Normativo UNATRI n2 025/2021, na forma
indicada no Anexo Il deste Ato Normativo.

Art. 32 Este Ato Normativo entra em vigor na data de sua publicagao, produzindo
efeitos a partir de 17/05/2023.

Publique - se.
Cumpra - se.

UNIDADE DE ADMINISTRA(;AO TRIBUTARIA - UNATRI, em Teresina (P1), 10 de
maio de 2023.

(Assinado eletronicamente)
LiSIA MARQUES MARTINS VILARINHO
Diretora/UNATRI
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ANEXO | (ATNOR 13/23)

"

ANEXO Il - DO ATO NORMATIVO N2 25/2021
PRODUTO

TABELA 3 - APERITIVO E RUM
(.er)

GIN ZIM GOLD SPARK GARRAFA 750ML
GIN ZIM MAGIC FUSION GARRAFA 750ML
GIN ZIM MYSTIC FUSION GARRAFA 750ML

GIN ZIM RUBY RED GARRAFA 750ML

GIN ZIM CRYSTAL GARRAFA 750ML

GIN HAV GARRAFA 750ML
TABELA 6 - ESPUMANTE
(.er)
ESPUMANTE LA BARONNE BRUT GARRAFA 750ML
ESPUMANTE ROSE LA BARONNE DEMI SEC GARRAFA 750ML
ESPUMANTE TRUFFLE HUNTER LEDA ASTI DOLCE MILLESIMATO DOCG GARRAFA 750ML
ESPUMANTE ROSE RIO SOL MOSCATEL GARRAFA 750ML

ESPUMANTE BRANCO RIO SOL ASSINATURA GARRAFA 750ML

ESPUMANTE BRANCO RIO SOL ASSINATURA COM CARTUCHO GARRAFA 750ML

ESPUMANTE BRANCO CASTELO DA LAPA GARRAFA 750ML
TABELA 7 - VINHO
(...)
VINHO TINTO TORRE ROMANICA PRIMITIVO GARRAFA 750ML

VINHO TINTO VILLA DIAMANTE BIVARIETAL CHARDONNAY TORRONTES GARRAFA
750ML

VINHO BRANCO PASO DE LOS ANDES MOSKATO SUAVE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO PASO DE LOS ANDES MOSKATO SUAVE GARRAFA 750ML
VINHO ROSE PASO DE LOS ANDES MOSKATO SUAVE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO PASO DE LOS ANDES VARIETAL SYRAH GARRAFA 750ML

VINHO TINTO PASO DE LOS ANDES RESERVA CARMENERE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO PASO DE LOS ANDES RESERVA CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO TINTO VINAS DEL TANGO VARIETAL MALBEC GARRAFA 750ML
VINHO ROSE VINAS DEL TANGO VARIETAL GARRAFA 750ML
VINHO TINTO VINAS DEL TANGO RESERVA MALBEC GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO VINAS DEL TANGO VARIETAL CHARDONNAY GARRAFA 750ML
VINHO TINTO VINAS DEL TANGO GRAN RESERVA MALBEC GARRAFA 750ML
VINHO VERDE GAIAO DOC GARRAFA 750ML
VINHO TINTO GAIAO RESERVA GARRAFA 750ML
VINHO TNTO FAMILIA PETRINI MALBEC GARRAFA 750ML
VINHO TNTO FAMILIA PETRINI TANNAT GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO FAMILIA PETRINI LECHO DE RIO CHARDONNAY GARRAFA 750ML

UNIDAD
E

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND
UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
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UND
UND
UND
UND
UND
UND

PMPF
(R$)

273,5
155,8
162,7
144,9
136,7

81,97

42,77
40,46
68,64
39,41
179,8

179,8

94,90
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33,27
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35,46
40,46
47,15
47,15
31,29
31,29
31,29
31,29
40,46
44,07
41,47
81,29
81,29
90,87
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VINHO ROSE FAMILIA PETRINI MALBEC TANNAT GARRAFA 750ML

VINHO TINTO FAMILIA PETRINI ROCA VOLCANICA MALBEC GARRAFA 750ML

VINHO TNTO FAMILIA PETRINI TALUD BLEND DE RIO MALBEC TANNAT GARRAFA 750ML

VINHO TINTO FAMILIA PETRINI TALUD CABERNET FRANC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO LUPO NERO ROSSO PUGLIA GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO VIU MANENT SAUVIGNON BLANC GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO MIRADOR SAUVIGNON BLANC GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO TOSO DON APARO WHITE BLEND GARRAFA 750ML
VINHO TINTO BRADO GARRAFA 750ML
VINHO TINTO CAMINO DE CHILE PINOT NOIR GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO CASAL MIRANDA VERDE DOC GARRAFA 750ML
VINHO TINTO CAMINO DE CHILE CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 375ML
VINHO TINTO CAMINO DE CHILE CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 187ML
VINHO TINTO SANTA HORTENSIA CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TORRE DE ORIA GRAN RESRVA GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO TORRE DE ORIA SAUVIGNON BLANC GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TORRE DE ORIA TEMPRANILLO GARRAFA 750ML
VINHO TINTO MILANI CHIANTI DOCG GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO LUPO NERO IGT GARRAFA 750ML
VINHO TINTO MILANI MONTEPULCIANO D ABRUSIO DOC GARRAFA 750ML
VINHO ROSE MONTE SECO GARRAFA 750ML
VINHO TINTO ENCOSTA DO GUADIAN GARRAFA 750ML
VINHO TINTO MONTE SECO GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SANTA HORTENSIA CARMENERE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO MIRADOR CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO TINTO MIRADOR MERLOT GARRAFA 750ML
VINHO TINTO VIU MANENT CARMENERE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO WILLIAM COLE PINOT NOIR GARRAFA 750ML
VINHO TINTO VIU MANENT CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TOSO DON APARO RED BLEND GARRAFA 750ML
VINHO TINTO CORGO DA REGUA DOC GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO CHANTEL VERDE DOC GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO ENCOSTA DO MINHO VERDE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA BARBERA D ASTI DOCG GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA LANGHE DOC GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA MOSCATO D ASTI DOCG GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO TRUFFLE HUNTER LEDA LANGHE CHARDONNAY GARRAFA 750ML

VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA APASSIMENTO PIEMONTE BARBERA DOC
GARRAFA 750ML

VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA NEBBIOLO D ALBA DOC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA BARBERA D ALBA BARRIQUES DOC GARRAFA
750ML

VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA BARBARESCO DOCG GARRAFA 750ML

VINHO TINTO TRUFFLE HUNTER LEDA BAROLO DOCG GARRAFA 750ML

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND

126,8

122,0

243,8

243,8

59,90
69,90
69,90
49,90
64,90
49,90
59,90
39,90
39,90
59,90
69,90
69,90
69,90
99,00
59,90
79,90
69,90
69,90
59,90
59,90
89,90
89,90
89,90
89,90
89,90
49,90
84,90
83,88
87,78
70,77
71,85
71,85
71,85

85,47

108,7

109,9

196,7

231,5
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KIT VINHO POUCA ROUPA ALENTEJO VEGANO CAIXA COM GARRAFA 750ML

VINHO TINTO PUTOS ALENTEJO DOC GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO PUTOS ALENTEJO DOC GARRAFA 750ML
VINHO ROSE PUTOS ALENTEJO DOC GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO NUESTRO VERDEJO DO RUEDA GARRAFA 750ML
VINHO TINTO PETIT VEGA 8 MESES DO RIBERA DEL DUERO GARRAFA 750ML

VINHO TINTO PETIT VEGA 18 MESES DO RIBERA DEL DUERO GARRAFA 750ML

VINHO TINTO PETIT VEGA 28 MESES DO RIBERA DEL DUERO GARRAFA 750ML

VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVADO CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO TRAPECISTA RESERVADO CHARDONNAY GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVADO MERLOT GARRAFA 750ML
VINHO ROSE TRAPECISTA RESERVADO SYRAH GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVADO CARMENERE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVA CARMENERE GRRAFA 750ML
VINHO BRANCO TRAPECISTA RESERVA SAUVIGNON BLANC GRRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVA CABERNET SAUVIGNON GRRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVA PINOT NOIR GRRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVA SUPERIOR CARMENERE GRRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVA SUPERIOR CABERNET SAUVIGNON GRRAFA 750ML
VINHO TINTO TRAPECISTA RESERVA SUPERIOR PINOT NOIR GRRAFA 750ML
VINHO ROSE 99 ROSAS SECO EDICAO ESPECIAL GARRAFA 750ML
VINHO TINTO 99 ROSAS TEMPRANILLO CABERNET EDICAO ESPECIAL GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO 99 ROSAS CHARDONNAY VIOGNIER EDIGAO ESPECIAL GARRAFA 750ML

VINHO ROSE VISTALBA TOMERO PINOT NOIR GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO DE GRENDEL SHIRAZ GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO BECAS RESERVA CHARDONNAY GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO BECAS RESERVA CARMENERE GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO BECAS RESERVA CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML

VINHO TINTO ARGENTO SINGLE BLOCK MALBEC ORGANIC GARRAFA 750ML
VINHO TINTO ARGENTO SINGLE VINEYARD ALTAMIRA MALBEC GARRAFA 750ML
VINHO TINTO ARGENTO SINGLE VINEYARD AGRELO MALBEC GARRAFA 750ML
VINHO TINTO ARGENTO SINGLE VINEYARD CABRNET FRANC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO ARGENTO ESTATE COLLECTION MALBEC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO ARGENTO ESTATE COLLECTION MALBEC CABERNET FRANC GARRAFA
750ML

VINHO TINTO ARGENTO ESTATE BOTTLED PINOT GRIGIO GARRAFA 750ML

VINHO TINTO SIEGEL KETRAN GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SIEGEL UNIQUE SELECTION GARRAFA 750ML

VINHO TINTO SIEGEL SINGLE VINEYARD CARMENERE GARRAFA 750ML

UND

UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND

UND

UND
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135,1

47,35
47,35
47,35
61,00
76,51
101,9

217,7

29,85
29,85
29,85
29,85
29,85
38,54
38,54
38,54
38,54
42,56
42,56
42,56
66,89
66,89
66,89
138,6

241,9
54,94
54,94
54,94
314,0
221,1
221,1
221,1
156,0

156,0

89,16
734,1

315,6

206,7
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VINHO TINTO SIEGEL SINGLE VINEYARD CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SIEGEL SINGLE VINEYARD PETIT VERDOT GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO SIEGEL NARANJO VIOGNIER GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SIEGEL GRAN RESERVA 1234 BLEND GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SIEGEL GRAN RESERVA CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SIEGEL GRAN RESERVA SYRAH GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SIEGEL GRAN RESERVA PINOT NOIR GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO SIEGEL GRAN RESERVA VIOGNIER GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO SIEGEL GRAN RESERVA SAUVIGNON BLANC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO SIEGEL HANDPICKED CARMENERE GARRAFA 750ML
VINHO TINTO SIEGEL HANDPICKED SYRAH GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO SIEGEL HANDPICKED SAUVIGNON BLANC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO HAMMEKEN ALLEGRANZA TEMPRANILLO GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO HAMMEKEN ALLEGRANZA WHITE GARRAFA 750ML

VINHO ROSE HAMMEKEN EL PASSO DE LAZO GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO HAMMEKEN EL PASSO DE LAZO VERDEJO VIURA GARRAFA 750ML
VINHO TINTO HAMMEKEN EL PASSO DE LAZO TEMPRANILLO SHIRAZ GARRAFA 750ML

VINHO TINTO MARQUES DE MARIALVA GRANDE RESERVA GARRAFA 750ML
VINHO TINTO MARQUES DE MARIALVA RESERVA BAGA GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO MARQUES DE MARIALVA RESERVA BICAL GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO MARQUES DE MARIALVA RESERVA ARINTO GARRAFA 750ML
VINHO ROSE MARQUES DE MARIALVA COLHEITA SELECIONADA GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO MARQUES DE MARIALVA COLHEITA SELECIONADA GARRAFA 750ML

VINHO TINTO MARQUES DE MARIALVA COLHEITA SELECIONADA GARRAFA 750ML

VINHO TINTO TAPADAS DA PENNA PREMIUM GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO TAPADAS DA PENNA PREMIUM GARRAFA 750ML
VINHO ROSE TAPADAS DA PENNA PREMIUM GARRAFA 750ML

VINHO TINTO CERRO DEL TORO ALQUIMIA TANNAT GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO CERRO DEL TORO ALQUIMIA CORTE UNICO BLANCO GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO CERRO DEL TORO SINGULAR FOSILES DE MAR CHARDONNAY GARRAFA
750ML

VINHO BRANCO CERRO DEL TORO EDIGOES UNICAS ALBARINO GARRAFA 750ML

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND

UND

UND

UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND

206,7
206,7
157,3
128,2
127,5
127,5
127,5
127,5
127,5
89,59
89,59
89,59
108,4
108,4
68,44
68,44
68,44
444.6
178,4
162,3
128,1
118,8
118,8
118,8
73,51
73,51
73,51
518,6
518,6

372,4

221,1



7126

7127

7128

7129

7130

7131

7132

7133

7134
7135
7136
7137
7138
7139

7140

7141
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7147
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7149

7150

7151

7152
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VINHO TINTO CERRO DEL TORO RESERVA CABERNET FRANC MERLOT GARRAFA 750ML

VINHO TINTO CERRO DEL TORO RESERVA TANNAT GARRAFA 750ML

VINHO TINTO CERRO DEL TORO RESERVA MERLOT GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO CERRO DEL TORO RESERVA VIOGNIER GARRAFA 750ML

VINHO TINTO CERRO DEL TORO TANNAT GARRAFA 750ML

VINHO ROSE CERRO DEL TORO PINOT GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO CERRO DEL TORO ALVARINHO ATLANTICO GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO MONTE DEL FRA CA DEL MAGRO CUSTOZA DOC SUPERIOR GARRAFA
750ML

VINHO BRANCO BLISS FRISANTE SUAVE GARRAFA 750ML
VINHO ROSE BLISS FRISANTE SUAVE GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO ADEGA DO VALE FINO SUAVE GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO ADEGA DO VALE FINO SECO GARRAFA 750ML
VINHO ROSE ADEGA DO VALE MESA SUAVE GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO ADEGA DO VALE MESA SUAVE GARRAFA 750ML

VINHO TINTO RIO SOL ASSINATURA COM CARTUCHO GARRAFA 750ML

VINHO TINTO RIO SOL ASSINATURA GARRAFA 750ML

VINHO TINTO LA FIOLE COTES DU RHONE ROUGE GARRAFA 750ML

VINHO ROSE EDEN MEDITERRANEE IGP GARRAFA 750ML

VINHO TINTO CHATEAUNEUF DU PAPE LES HAUTS DE BARVILLE AOC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO CHATEAUNEUF DU PAPE LA FIOLE DU PAPE GARRAFA 750ML

VINHO TINTO XAVIER VIGNON GIGONDAS GARRAFA 750ML

VINHO TINTO XAVIER VIGNON CHATEAUNEUF DU PAPE XV GARRAFA 750ML

VINHO TINTO XAVIER VIGNON ARCANE L HERMITE GARRAFA 750ML

VINHO TINTO XAVIER VIGNON ARCANE LES AMOUREUX COTES DU RHONE GARRAFA
750ML

VINHO ROSE PRIMITIVO DI MANDURIA DOP SESSANTANNI GARRAFA 750ML

VINHO TINTO MAISON CASTEL PINOT NOIR PAYS DOC IGP GARRAFA 750ML

VINHO TINTO MAISON CASTEL CABERNET SAUVIGNON PAYS DOC IGP GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO MAISON CASTEL AOC CHARDONNAY BLANC GARRAFA 750ML

VINHO BRANCO LA TREMENDA GARRAFA 750ML

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

209,0
209,0
209,0
209,0
127,2
127,2
127,2
233,9
18,90
18,90
16,90
16,90
11,90
11,90
208,1
208,1
137,9
139,9
554,9
554,9
389,9
544,9
544,9
472,9
409,9
109,9
109,9

109,9

162,9
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7156

7157

7158
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ITEM

170
173

2130
3535

4733

4979
4981
4982
5099
6332
6866
6867
6868
6869
6870

VINHO TINTO LA TREMENDA MONASTRELL GARRAFA 750ML
VINHO TINTO ENRIQUE MENDOZA FINCA XACONERO GARRAFA 750ML
VINHO TINTO ENRIQUE MENDOZA PETIT VERDOT GARRAFA 750ML
VINHO TINTO ENRIQUE MENDOZA LAS QUEBRADAS GARRAFA 750ML

VINHO TINTO ENRIQUE MENDOZA ESTRECHO GARRAFA 750ML

"

ANEXO Il (ATNOR 13/23)

"

ANEXO Il - DO ATO NORMATIVO N2 25/2021
PRODUTO

TABELA 6 - ESPUMANTE
(...)
ESPUMANTE BRANCO DON AUGUSTO NATURAL BRUT GARRAFA 750ML
ESPUMANTE ROSADO DON AUGUSTO NATURAL BRUT GARRAFA 750ML
TABELA 7 - VINHO

(.er)

VINHO TINTO VILLA DIAMANTE BIVARIETAL CABERNET MALBEC GARRAFA 750ML

VINHO TINTO LA BARONNE RESERVA DE FAMILIA GARRAFA 750ML

VINHO TINTO CHATEAU CARONNE STE GEMME HAUT MEDOC BORDEAUX GARRAFA

750ML
VINHO TINTO PASO DE LOS ANDES FAMILY COLLECTION GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO GAIAO VARIETAL GARRAFA 750ML
VINHO TINTO GAIAO VARIETAL GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO BRADO GARRAFA 750ML
VINHO TINTO DE GRENDEL RUBAIYAT GARRAFA 750ML
VINHO ROSE BRADO GARRAFA 750ML
VINHO TINTO CAMINO DE CHILE CABERNET SAUVIGNON GARRAFA 750ML
VINHO TINTO CAMINO DE CHILE CARMENERE GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO CAMINO DE CHILE CHARDONNAY GARRAFA 750ML
VINHO BRANCO CAMINO DE CHILE SAUVIGNON BLANC GARRAFA 750ML

“

UND

UND

UND

UND

UND

UNIDADE

UND
UND

UND
UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

162,9
244,9
299,9
489,9

489,9

PMPF
(R$)

42,40
42,40

57,07
84,37

196,57

116,87
45,37
41,47
64,90
1.034,40
64,90
49,90
49,90
49,90
49,90
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